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Türkiye 
SPK yılın son bülteninde Enflasyon Muhasebesi Uygulamasına ilişkin duyuru yaptı. Borsaya kote 
şirketler 31.12.2023 tarihi itibariyle sona eren hesap dönemlerine ait yıllık finansal raporlarından 
başlamak üzere enflasyon muhasebesi uygulayacak.  
 
TCMB toplam rezervleri, 22 Aralık haftasında bir önceki haftaya göre 2 milyar 925 milyon dolar 
artışla 145 milyar 453 milyon dolara çıkarak tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı.  
 
Kur korumalı mevduatlarda geçen hafta 30,4 milyar TL'lik çıkış yaşandı.  
 
TÜİK Aralık ayına ilişkin ekonomik güven endeksi Aralık'ta 96,4 oldu.  
 
TCMB yılın son faiz toplantısına ilişkin özetleri yayımladı. Özetlerde kredi faizlerinde gelinen 
seviyelerin hedeflenen sıkılıkla uyumlu olduğu belirtildi. 
 
KKM hesaplarından TL hesaplara geçişin güçlenmesiyle bu alandaki düzenlemelerde sadeleşme 

yapılacak 

Hazine borçlanma yapısı, rezervlerdeki güçlenme eğiliminin devamı ve TL karşılığı swap işlemleri 

nedeniyle 2024'te de dönemsel likidite fazlası oluşabilecek 

Likidite fazlası sterilize edilecek ve miktarsal sıkılaştırma süreci devam edecek 

TCMB, döviz kurlarının seviyesine ilişkin herhangi bir hedef gözetmemekte, kurların yönünü 

belirleme amacıyla döviz alım ya da satım işlemi yapılmayacak 

2024'te rezerv biriktirme amaçlı olarak TL karşılığında yurt içinde cevherden üretilen altın alımı 

işlemlerine devam edilecek 

ABD 
ABD'de bekleyen konut satışları endeksi, Kasım’da artış beklentilerinin aksine değişim göstermedi. 
Böylece satışlar 22 yılın en düşük seviyesinde kaldı.  
 
ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 23 Aralık ile biten haftada 218 bine 
yükselerek, piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. 
 
Avrupa  
Avrupa Merkez Bankası’nın (AMB) en şahin üyelerinden olan Robert Holzmann, 2024’te faiz 
indirimlerinin ‘garanti’ olmadığını belirtti. 
 
 
 
 
 

PARİTELER 



➢ USD/TL  
T.C Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan yapmış olduğu konuşmasında, enflasyonla mücadelede 

geri adım atılmayacağını ve rakamların inen enflasyonun ateşinin düşmeye başladığına işaret 

ettiğini belirtti. Rezervlerin 145 milyar 456 milyon dolara ulaşarak rekor kırdığını ve bu rakamı 

daha da artıracaklarını belirtti. ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 23 Aralık ile biten 

haftada 218 bine yükselerek, piyasanın beklentisinin üzerinde gerçekleşti. Türkiye'de kasım ayına 

yönelik dış ticaret dengesi verisinin açıklanması bekleniyor. Yılın son işlem günü, piyasalarda 

temkinli seyirler beklenebilir  

Teknik Analiz: USD/TRY yatay eğilimli yükseliş hareketini sürdürüyor. Yukarı 29.70 seviyesine 

doğru yükseliş eğiliminin sürmesini bekleriz. DolarTL’de 28 seviyesi destek olmayı sürdürüyor.   

Destekler: 29,55/29,30 
Dirençler: 29,70 

 

 

➢ EUR/TL   
Dün ABD’de açıklanan işsizlik haklarından yararlanma başvuruları verisi piyasa beklentilerinin 
üzerinde, askıdaki konut satışları verisi ise piyasa beklentilerinin altında geldi.  Değerlendirmelerde 
bulunan ECB üyesi Robert Holzmann’ın 2024 yılı için faiz indirimlerinin ‘garanti’ olmadığını 
belirtmesine rağmen parite, bir önceki günkü kazançlarının önemli bir kısmını geri verdi. Haftanın ve 
aynı zamanda 2023 yılının son işlem gününde önemli bir veri akışı bulunmuyor. Bugün takvimde 
olmayan haber akışı ve jeopolitik gelişmelerde bir değişiklik yaşanmadığı sürece gün içi hareketlilik 
sınırlı kalabilir. 
 

Teknik Analiz: EUR/TRY'de yılın son cumasında veri yok ve 32,7035 seviyelerinde işlem görüyor. 

Alımlar hızlandığı takdirde 32,90 seviyesi direnç seviyesi olarak izlenebilir.  Olası geri çekilmelerde 

32,40 seviyesi destek seviyesi olarak İzlenebilir. 

Destekler: 32,75/32 
Dirençler:33 
 



 

➢ GBP/TL 
İngiliz Sterlini (GBP) 2023 yılını yaklaşık %5,60'lık makul bir kazançla tamamlamaya hazırlanıyor. 
İngiliz Sterlini'ndeki yükseliş, küresel durgunluk korkularının azalması nedeniyle piyasa katılımcılarının 
sürekli artan risk iştahı ile destekleniyor. Batılı merkez bankaları, riske duyarlı varlıkların cazibesini 
arttıran fiyat baskılarının hafiflemesiyle birlikte tarihsel olarak daha hızlı faiz sıkılaştırma 
kampanyalarını muhtemelen sona erdirecek. İngiliz Sterlini'nin ABD Doları karşısındaki performansı, 
İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) Yedi Grup ekonomisinin merkez bankaları arasında borçlanma 
oranlarını düşürmede gecikmesi nedeniyle daha iyi kalmıştır. Birleşik Krallık ekonomisi kırılgan talep 
ortamı nedeniyle teknik bir resesyona maruz kaldığından BoE politika yapıcıları için ekonomik koşullar 
yeniden kötüleşiyor. BoE, herhangi bir ekonomik daralma korkusundan kaçınmak için faiz oranlarını 
daha erken düşürmeye başlayabilir ve bu da Sterlin görünümünü önemli ölçüde azaltabilir. 

 
Teknik Analiz: GBP/TL bugün 37,65 seviyelerinden hareketlerini sürdürüyor ve bugün İngiltere 

bölgesinde “Emtia Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ticareti Komisyonu (CFTC) İngiliz Sterlini spekülatif 

net pozisyonla” verisi var. Aynı veri ABD tarafında dolar bazında da açıklanacak. Kurda olası 

yukarı hareketlerde 38, aşağı yönlü hareketlerde ise 37,25 seviyelerini direnç ve destek olarak 

takip ediyoruz. 

 

Destekler:37,65/37,25 

Dirençler: 37,85/38 

 



 

➢ ALTIN   
Dolar Endeksi’nde görülen güç kaybı, sarı metale olumlu yansıyor. Kritik direnç seviyesi 2070 seviyesi 
ve üzerinde yılı kapatmaya çalışabilir. 2024 senesinin merkez bankalarının faiz indirim senesi, para 
politikalarında gevşeme senesi olacağını düşünürsek altın 2024 yılında 2070 seviyesi ve üzerinde 
gücünü korumaya devam edebilir.  
 
Teknik Analiz: Ons altında 2070 seviyesi ve üzeri haftalık kapanışlar alınması yukarı yönlü hareketi 
hızlandırabilir. 2070 seviyesinin üzerinde tutunmaya devam ederse 2090 seviyesini test edebilir. 2090 
seviyesi ve üzeri haftalık kapanışlarda 2145 zirvesini yakın zamanda test edebilir. Buna karşın olası 
satış baskısında 2050 seviyesi destek seviyesi olarak izlenebilir. 
 
Destekler:2075/2070 
Dirençler:2090/3000 
 

 
 

➢ PETROL 
Petrol fiyatları yılı baskıyla kapatmaya hazırlanıyor. Yılın son işlem gününde Brent Petrol güne 77,48 
seviyesinden başlarken, ham petrol güne 71,94 seviyesinden başladı. Dün ABD Ham Petrol 



Stoklarındaki haftalık değişim açıklandı. 22 Aralık haftasında ham petrol stokları 7,114 Milyon varil 
azalarak beklentilerin bir hayli üzerinde düşüş kaydetti. Beklenti 2,704 Milyon varillik azalış olması 
yönündeydi. Bu düşüşe rağmen petrol fiyatlarında baskı gözüktü. Bugün önemli bir veri akışı 
bulunmuyor. 
 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i  278.480 seviyesinden işlem görüyor.  

 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

23:30 GBP 
Emtia Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ticareti Komisyonu 

(CFTC) İngiliz Sterlini spekülatif net pozisyonla 
 19,9K 

23:30 USD Emtia Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ticareti Komisyonu  182,7K 



 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 
olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 
bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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(CFTC) Ham petrol spekülatif net pozisyonlar 

23:30 USD 
Emtia Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ticareti Komisyonu 

(CFTC) Altın spekülatif net pozisyonlar 
 201,3K 

23:30 USD 
Emtia Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ticareti Komisyonu 

(CFTC) S&P 500 spekülatif net pozisyonlar 
 

 -195,4K 


